能源与动力学院
关于2016年补充选拔博士研究生的通知

[bookmark: _GoBack]根据学校《关于2016年补充选拔博士研究生的通知》，我院拟在工程热物理、热能工程、动力机械及工程、流体机械及工程、航空宇航推进理论与工程补充选拔一批优秀硕士研究生（含已毕业研究生）攻读博士学位。
一、本次补充选拔的招生方式仅限硕博连读和申请考核。具体要求如下：
1.硕博连读
硕博连读是面向校内全日制学术型在读硕士生遴选博士生的招生方式。硕士二、三年级学生可按要求申请。详见《南京航空航天大学硕博连读办法》。
2.申请考核
申请考核制是面向校内外在读硕士研究生和已获硕士学位者，报考类别须为非定向、全日制在校攻读博士学位的招生方式。该方式包括个人申请、学科考核、学院拟录取和审批等环节。详见《南京航空航天大学招收博士生“申请考核制”招生办法（试行）》。
二、报名流程和相关要求
1.报考基本流程
网上报名—›寄送报名材料—›缴纳报名费—›参加面试考核
2.网上报名：2016年3月5日-3月20日登录http://222.187.120.13:9000/
3.填报注意事项
（1）报名前请认真查阅我校《南京航空航天大学二〇一六年招收攻读博士学位研究生招生简章》明确报考条件、报考类型、报考专业等关键信息。
（2）正确选择报考类别。“申请考核”和“硕博连读”的考生报考类别须为“非定向”。
4.寄送报名材料
网上报名完成后，即可按《南京航空航天大学二〇一六年招收攻读博士学位研究生招生简章》和《南京航空航天大学硕博连读办法》、《南京航空航天大学招收博士生“申请考核制”招生办法（试行）》的要求报送材料。将报名材料装订成册邮寄或直接送到至所报考学院。接收材料截止日期：2016年3月25日。
邮寄通讯地址：南京市御道街29号南京航空航天大学能源与动力学院教学办（210016）
5、缴纳报名费。“申请考核”报名费：200 元，“硕博连读”报名费80元。可直接送到所报考学院或通过邮政局汇款邮寄，并在汇款单上注明“博士报名费”和考生姓名。
三、考核、面试。
时间：2016年3月31日上午9点
地点：能源与动力学院306会议室
四、联系方式:
联系电话：025-84890520
自动传真：025-84893666